01115
012
013
015

01173

01127

0123
0114
01101

01161
01162
01163

01115
012
013
015

01173

01127

0123
0114

01161
01162
01163

pro
Plano Curricular
Técnico(a) de Comunicacéao e Servico Digital
1° Ano
Sociocultural

Portugués
Inglés
Area de Integragéo
Educacao Fisica
Orientacéo Digital Integrada
Educacao Moral e Religiosa

Cientifica
Economia
Matematica
Psicologia

Técnica

Comunicacéo e Gestao da Informacao
Marketing e Comunicagéao Digital

Sistemas de Gestao Digital
2° Ano

Sociocultural
Portugués
Inglés
Area de Integracdo
Educacao Fisica

Orientacéo Digital Integrada

Educacgao Moral e Religiosa

Cientifica
Economia
Matematica

Técnica

Comunicacao e Gestao da Informacao
Marketing e Comunicagéao Digital

Sistemas de Gestao Digital

Cofinanciado pela
Uniao Europeia

#2030

Os Fundos Europeus mais proximos de si.

Y

SELO DE
CONFORMIDADE
EQAVET

PORT
ING
Al
EF
oDl
EMR

ECO
MAT
PSI

CaGl
MCD
SGD

PORT
ING
Al
EF
ODI
EMR

ECO
MAT

CaGl
MCD
SGD

uma escola

Rumos

education

1016
372
105
76
72
42
50
27

244

78
66
100

400
125
125
150

1100
360
110

72
76
50
25
27
115
48
67

375
100
125
150

Knowledge
sharing

TL
1016

372
105
76
72
42
50
27
244
78
66
100
400
125
125
150

TL
1100

360
110
72
76
50
25
27
115
48
67
375
100
125
150



01116

01115
012
013
015

01173

01127

0123
0114

01161
01162
01163

01116
01151

pro

Plano Curricular
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FCT
Formacgédo em Contexto de Trabalho
3° Ano
Sociocultural

Portugués
Inglés
Area de Integragdo
Educacao Fisica
Orientacéo Digital Integrada
Educacgao Moral e Religiosa

Cientifica
Economia
Matematica

Técnica

Comunicacao e Gestao da Informacao
Marketing e Comunicagéao Digital
Sistemas de Gestao Digital

FCT
Formacgado em Contexto de Trabalho

Prova de Aptidao Profissional

#2030

Os Fundos Europeus mais proximos de si.

Cofinanciado pela
Uniao Europeia

FCT

PORT
ING
Al
EF
oDl
EMR

ECO
MAT

CaGl
MCD
SGD

FCT
PAP

Total Curso

uma escola

'/ Rumos

EQAVET R
education

250
250

1165
349
105
72
72
48
25
27

141

74
67

275
125
75
75

400
400

3281

Knowledge
sharing

250

250

TL
1165

349
105
72
72
48
25
27
141
74
67
275
125
75
75
400
400

3281



